
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowe, stałe świadczenie usług polegających na utrzymaniu czystości 

i porządku w budynku położonym w Łodzi przy ul. Traugutta 21/23, w części administrowanej przez Łódzki Ośrodek
Geodezji

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Łódzki Ośrodek Geodezji

1.2.) Oddział zamawiającego: Miasto Łódź

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 470830536

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Traugutta 21/23

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-113

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.7.) Numer telefonu: 42 272- 68- 06

1.4.8.) Numer faksu: 42 272- 68- 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@log.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowy.log.lodz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00444976

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00272988

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.5.10. Adres strony internetowej

Przed zmianą: 
www.log.lodz.pl

Po zmianie: 
www.nowy.log.lodz.pl

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.8. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2024/BZP 00032471/06/P

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00444976/01 z dnia 2024-08-05

2024-08-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024/BZP 00032471/07/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - INFORMACJE DODATKOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zastrzeżenie prawa opcji zgodnie z art.441 Pzp w ciągu 18 m-cy od udzielenia zamówienia w maksymalnym wymiarze
100% wartości brutto Umowy.

Po zmianie: 
Zamawiający skorzystał z prawa opcji na podst. art. 441 ustawy Pzp zgodnie z zapisami w dokumentach zamówienia

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - UMOWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Przed zmianą: 
169257,78

Po zmianie: 
344955,34

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2024-07-31

Po zmianie: 
2024-12-31

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Umowę zakresu opcjonalnego zawarto na 5 miesięcy w dn. 30.07.2024r.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00444976/01 z dnia 2024-08-05

2024-08-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowe, stałe świadczenie usług polegających na utrzymaniu czystości  i porządku w budynku położonym w Łodzi przy ul. Traugutta 21/23, w części administrowanej przez Łódzki Ośrodek Geodezji
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Łódzki Ośrodek Geodezji
	1.2.) Oddział zamawiającego: Miasto Łódź
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 470830536
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Traugutta 21/23
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-113
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.7.) Numer telefonu: 42 272- 68- 06
	1.4.8.) Numer faksu: 42 272- 68- 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@log.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowy.log.lodz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00444976
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00272988
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


